
Rep No. C15009

お客様　各位 ２０１５年１０月１３日

富士電機機器制御株式会社

事業企画本部

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社標準機器をご愛顧賜りまして、厚く御礼申し上げます。

掲記の件、下記のとおり生産中止を実施させて頂きますので、ご高覧の上、ご高配の程

 何卒宜しくお願い申し上げます。

また、お手数をお掛けして誠に恐縮ですが、貴社関連部門へ本内容をご連絡

くださいます様、ご協力の程 併せてお願い申し上げます。

敬具

製  品  名 電磁接触器　電磁開閉器

シリーズ、名称 高感度コンタクタ　ＳＪシリーズ

形   式 電磁接触器：ＳＪ－１ＳＧ□、ＳＪ－１ＳＧＲＭ□

電磁開閉器：ＳＪ－１ＳＷＧ□、ＳＪ－１ＳＷＧＲＭ□

　　　　　　上記から始まる全ての形式が対象となります。

生産中止理由 製品の陳腐化および設備老朽化のため。

代 替 機 種 電磁接触器：ＳＫ１８Ｇ□、ＳＫ２２Ｇ□、ＳＫ３２Ｇ□形

電磁開閉器：ＳＫ１８ＧＷ□、ＳＫ２２ＧＷ□、ＳＫ３２ＧＷ□

＊製品仕様が一部異なりますので、新旧比較資料にて詳細をご確認ください。

生産中止時期 ２０１６年３月末

添 付 資 料 1. 新旧比較資料

ラストオーダ対応 ２０１５年１２月末

補用品対応 補用品はございません。

その他 特にございません。

以　　上

記

【生産中止通知】
高感度コンタクタ　ＳＪー１ＳＧ形生産中止のお知らせ










	【生産中止通知】高感度コンタクタ　ＳＪー１ＳＧ形生産中止のお知らせ
	新旧比較資料


